
Página 86

Número 26 · Lunes, 10 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SAN ROMÁN DE LOS MONTES

ANUNCIO RELATIVO A LA ADMISIÓN O DENEGACIÓN DE ADAPTACIONES DE MEDIOS 
SOLICITADAS Y FECHA DE REALIZACIÓN DEL EXAMEN TIPO TEST DEL PROCESO SELECTIVO 

PARA PROVEER POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN 1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO OEP 
2023

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por el Ayuntamiento de San Román 
de los Montes para la cobertura de 1 plaza en régimen de funcionario de carrera por el sistema de 
oposición Plaza Auxiliar Administrativo OEP 2023 cuyas bases han sido publicadas en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo nº 142, de fecha 26 de julio de 2024, en virtud de la solicitud presentada por 
Dña. B. Gómez Pecci con DNI ***9679** de adaptación de medios para la realización del primer ejercicio 
el 12/02/2025

ACUERDA:

Según la ORDEN PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se establecen criterios generales para la 
adaptación de tiempos adicionales en los procesos selectivos para el acceso al empleo público de personas 
con discapacidad, y a la vista de las adaptaciones de tiempo según discapacidades y la documentación 
aportada por la interesada, le corresponde una adaptación de 60 minutos extra al tiempo del examen.

Toledo, 5 de Febrero de 2025.- El Secretario del Tribunal, Roberto García Cervantes.
Nº.I-.660

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

06
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-10T07:51:38+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




